
KONTAKT FON - FAX - MAIL

Dipl.-Ing.(FH)

Sören Boller

Weidestr. 5-7 in 23701 Eutin

Schleswig-Holstein

Telefon: 04521 - 70 45 26

Fax: 04521 - 70 45 22

s.boller@ksking.de

Dipl.-Ing.

Christoph Fahlbusch

Rheinstr. 20a in 64367 Mühltal

Hessen

Telefon: 06167 - 91 39 7 51

Fax: 06167 - 91 39 7 50

info@ing-fahlbusch.de

Dipl.-Ing.

Matthias Gebauer

Hohler Weg 4 in 20459 Hamburg

Hamburg

Telefon: 040 - 37 09 3 124

Fax: 040 - 36 36 16

mgebauer@grassl-ing.de

Dipl.-Ing.

Hans Hartmann

Prüssingstr. 22 in 07745 Jena

Thüringen

Telefon: 03641 - 310 26 30

Fax: 03641 - 310 26 33

h.hartmann@sghg-bautechnik.de

Dipl.-Ing.

Jens Gunnar Jepsen

Holstenplatz 18 in 22765 Hamburg

Hamburg

Telefon: 040 - 306 833 501

Fax: 040 - 306 833 89

gunnar.jepsen@inros-lackner.net

Dipl.-Ing.

Denis Kargus

Hohler Weg 4 in 20459 Kamburg

Hamburg

Telefon: 040 - 37 09 3 126

Fax: 040 - 36 36 16

dkargus@grassl-ing.de

Dr.-Ing.

Anton Ruile

Westendstr. 199 in 80686 München

Bayern

Telefon: 089 - 5791 2523

Fax: 089 - 5791 2513

anton.ruile@tuev-sued.de

Dr.-techn.

Robert Schmiedmayer

Augustenstr. 10 in 80333 München

Bayern

Telefon: 089 - 99 01 691 51

Fax: 089 - 99 01 691 20

schmiedmayer@m4-ingenieure.de

Dipl.-Ing.

Norbert Swoboda

Rüdesheimer Str. 15 in 80686 München

Bayern

Telefon: 089 - 5791 3935

Fax: 089 - 5791 2513

norbert.swoboda@tuev-sued.de

Dipl.-Ing.

Momcilo Vidacković

Kurfürstenstr. 129 in 10785 Berlin

Berlin

Telefon: 030 - 31 98 914 13

Fax: 030 - 31 98 914 29

vidackovic@bvpi.de

Ansprechpartner im AK Wiederkehrende Bauwerksprüfungen im Hochbau


